
 

MÖVENPICK HOTEL JUMEIRAH BEACH *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Mövenpick Jumeirah Beach se nachází v prestižní dubajské oblasti Jumeirah Beach Residence a je
ideálním místem pro ty, kdo hledají stylové ubytování v kombinaci s bohatým výběrem gastronomických a
rekreačních možností. Tento elegantní hotel se pyšní vynikající polohou – v pěší vzdálenosti se nachází
nákupní centrum The Beach Mall, různé zábavní a stravovací podniky, a zastávka tramvaje, což umožňuje
hostům snadný přístup k mnoha atrakcím Dubaje. Za 10 minut jízdy lze dorazit do obchodních center Mall
of the Emirates a Ibn Battuta Mall, zatímco živá čtvrť Dubai Marina je vzdálená pouhých 10 minut chůze.
Do čtvrti Dubai Internet City lze dojet za pouhých 5 minut a cesta na dubajské mezinárodní letiště zabere
přibližně 30 minut. Hosté mohou využívat bezplatné parkoviště přímo u hotelu.

Hotel nabízí celkem 294 moderních klimatizovaných pokojů, každý s balkonem poskytujícím částečný nebo
úplný výhled na Perský záliv. Pokoje jsou zařízené s důrazem na pohodlí a styl a jsou vybaveny vlastní
koupelnou s WC, satelitní LCD TV, Wi-Fi připojením, minibarem, trezorem a setem na přípravu kávy a čaje.
Pro hosty je k dispozici také služba buzení, což zajišťuje pohodlný pobyt přizpůsobený individuálním
potřebám.

Hotel Mövenpick Jumeirah Beach disponuje venkovním bazénem, kde si hosté mohou užít příjemné chvíle
relaxace pod sluncem. K dispozici je také moderní wellness centrum, které nabízí širokou škálu procedur
pro osvěžení těla i mysli. Ve všech prostorách hotelu je k dispozici bezplatné Wi-Fi připojení, takže hosté
mohou být kdykoli ve spojení s okolním světem. Mezi další hotelové služby patří nonstop recepce,
pokojová služba dostupná 24 hodin denně, zařízení pro osoby s omezenou pohyblivostí a expresní
přihlášení a odhlášení z hotelu.

Co se týče gastronomie, hotel láká na 5 vynikajících restaurací a oceněných barů. Hosté si mohou
vychutnat bohaté pokrmy v Soul Restaurant & Lounge v brasseriovém stylu nebo ochutnat delikatesy v
restauraci Talk, která servíruje pokrmy formou bufetu a pravidelně pořádá tematické večery s různorodou
nabídkou pokrmů. Díky rozmanitým možnostem stravování nabízí hotel Mövenpick Jumeirah Beach skvělou
příležitost vychutnat si výjimečné kulinářské zážitky v kombinaci s prvotřídním servisem.

Aktuální počasí  28 °C  29 °C



   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Parkování zdarma 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Restaurace 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 30,1 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 86,2 km

AL AIN 113,7 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

